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Centrum Leczenia Oparzen im. dr. Stanistawa Sakiela w Siemianowicach Slaskich
jest jednostka ochrony zdrowia Samorzadu Wojewédztwa Slaskiego

Siemianowice Slaskie, 14.10.2024 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Sukcesywne dostawy drobnego
sprzetu medycznego i materiatow medycznych”, sprawa nr CLO/ZP/35/2024

Pytanie 1:

Dot. pakietu 14, poz. 1

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie do zaoferowania myjek do mycia ciata pacjenta w formie
rekawicy. Nasaczona srodkiem myjacym, jednorazowego uzytku. Gotowa do uzycia, nie
wymagajaca aktywacji wody. Srodek myjacy o neutralnym pH 5.5. przebadana dermatologicznie
Opakowanie umozliwiajgce podgrzewanie w kuchence mikrofalowej Pakowane maksymalnie po
10 sztuk.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 2:
Dot. pakietu 18
Prosimy o wydzielenie poz. 1, 2, 8 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wytaczenie produktow z Pakietu 18.

Pytanie 3:

Dot. pakietu 18, poz. 1i 2

Prosimy o dopuszczenie wielorazowych mankietéw do infuzji zbudowanych z grubych,
wodoodpornych wtdékien poliestrowych, zapewniajgcych trwata jakos¢, czystos¢ oraz
pozwalajacych na duze cisnienie. Tylna strona worka jest wzmocniona statymi wewnetrznymi
wktadkami tak, aby zapobiega¢ nadmiernej deformacji mankietu podczas pompowania. Pas
z poliestru, petle i zaciski, zaczep torby na ptyn sg zbudowane w taki sposdéb, aby zapewni¢ dtuga
zywotnos¢. Poziom ptynu jest doskonale widoczny w przezroczystym rekawie. Doktadny pomiar
cisnienia jest wyswietlany na precyzyjnym wskazniku. Mankiet do infuzji posiada dobrze
dopasowana do reki, wydajng gruszke z pokrettem zaworu powietrza, co pozwala na obstuge
jedna reka.

Wtasciwosci:

« trwata torba na ptyn infuzyjny zaprojektowana tak, aby pasowac scisle do standardowych toreb
« doktadny wskaznik cisnienia, tatwy do odczytu i trwaty, £2 mmHg przy 300 mmHg

* przezroczysty rekaw wokot torby zapewnia widocznos¢ wttaczanego ptynu

« dopasowana do reki, wydajna gruszka, zapewnia tatwe pompowanie

- trwata konstrukcja odporna na prucie i rozerwanie

« trwaty poliestrowy uchwyt do stojaka na kroplowki

* pranie w temperaturze do 30°C

* nie zawiera lateksu
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 pecherz TPU.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 4:

Dot. pakietu 24

Prosimy o dopuszczenie strzygarki o parametrach innych na zasadzie réwnowaznosci. Ponizej
opis zaproponowanego produktu:

- Strzygarka stuzaca do usuwania owtosienia przed zabiegami operacyjnymi bez mozliwosci
zaciecia skory, lekka, ergonomiczna, wyposazona w trzyzakresowa, obrotowa gtowice( kat00, kat
45° w lewo, kat 45° w prawo), do stosowania na mokro i sucho.

- Czas tadowania strzygarki: maksimum 120 minut.

- Strzygarka wyposazona w wyswietlacz cyfrowy LED sygnalizujaca stopien natadowania baterii,
oraz antyposlizgowy, ergonomiczny uchwyt zapobiegajacy obrazeniom w wyniku wyslizgniecia sie
strzygarki.

- Wysoko wydajna bateria Li-ion, 3,7V ICR 18650MAB 1800mAh

- Czas pracy strzygarki: 150 minut

-W komplecie tadowarka z mozliwoscig postawienia na biurku lub przymocowania do powierzchni
pionowych.

- Strzygarka z mozliwoscia mycia pod biezgca wodg oraz mozliwoscig dezynfekcji zanurzeniowej
(klasa szczelnosci min. IPX7).

- Niski poziom hatasu: max 60dB

- Strzygarka kompatybilna z min. 2 rodzajami ostrzy: uniwersalnymi przeznaczonymi do usuwania
owtosienia z catego ciata i z ostrzami typu neuro do usuwania gestego owtosienia.

- Bezkontaktowy i higieniczny montaz ostrza na gtowicy, zdejmowanie ostrza tnacego jedng reka
- Konstrukcja strzygarki uniemozliwiajgca uszkodzenie skory — brak kontaktu ostrzy
z powierzchnia skéry

- Waga strzygarki: 132g ( bez ostrzy), 142g ( z ostrzami)

- Wolna od lateksu i ftalanéw

- Wymiary strzygarki ( z zatozonym ostrzem): 151x46x35 mm (dtugosé. x szerokosé. x gtebokosé)
- Wysokos¢ strzyzenia: 0,3 mm

- Zarejestrowana jako wyrdob medyczny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie b:

Dot. pakietu 11, poz. 1

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie jako rozwigzania réwnowaznego woreczka do transportu
i przechowywania materiatu biologicznego wykonanych z polietylenu o wymiarach 150 x 180 mm
z zamknieciem strunowym i z kieszenia typu ,kangur” na dokumenty o wymiarach 150 x 230 mm
z oznaczeniem ,BIOHAZARD". Woreczki spetniaja wymogi Dyrektywy CE 98/79 dotyczacej
wyroboéw do diagnostyki in vitro dlatego posiadaja stawke VAT 8%.

Opisany przedmiot zamoéwienia jest przeznaczony do przechowywania organicznych
i nieorganicznych prébek dla badan chemicznych, klinicznych i mikrobiologicznych. Produkt jest
przeznaczony dla profesjonalnych uzytkownikéw (laboratoria, szpitale).

Dopuszczenie powyzszego umozliwi Zamawiajgcemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych
ofert, pozwoli na wybdr najkorzystniejszej oraz osiggniecie nizszych cen iracjonalne
gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.



Pytanie 6:

Dot. pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o wysokosci 120mm i srednicy gérnej 120mm, érednicy dolnej
110mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
Pytanie 7:

Dot. pakietu 2, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o wysokosci 160mm i srednicy gornej i dolnej 98mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
Pytanie 8:

Dot. pakietu 2, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o wysokosci 175mm i srednicy 100-120mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
Pytanie 9:

Dot. pakietu 2, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki z otworem wrzutowym min. 45mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 10:

Dot. pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o srednicy gérnej 140 mm srednicy dolnej: 102 mm wysokos¢
catkowita: 125 mm otwér wrzutowy: 60 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 11:

Dot. pakietu 9, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene basendw za opakowanie a'120 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje wyceny za jedng sztuke, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 12:

Dot. pakietu 9, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci wycene pokryw basenu za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wyceny za jedng sztuke, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.



Pytanie 13:

Dot. pakietu 9, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene pokryw basenu za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wyceny za jedng sztuke, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 14:

Dot. pakietu 9, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci wycene misek za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wyceny za jedng sztuke, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 15:

Dot. pakietu 9, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci wycene misek nerkowatych za opakowanie a'300 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci i zaokrggleniem w gére do petnych opakowan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wyceny za jedng sztuke, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 16:
Dot. pakietu 9, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci worek (kaczke) z folii polietylenowej LDPE?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.
Pytanie 17:

Dot. pakietu 9, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci worek (kaczke) ktérg mozna stosowac u dzieci i dorostych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18:

Dot. pakietu 13, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci trenazer do treningu drog oddechowych do pracy wytacznie w 1 pozycji
0 nastepujacych parametrach:

o Kulki do ¢wiczen w trzech kolorach z oznaczeniem objetosci na komorach
e Poziom przeptywu od 600cc/sec, 900 cc/sec oraz 1200 cc/sec

e Kompaktowy ksztatt, wykonany z tworzywa wysokiej jakosci

e Posiada filtr powietrza

e tatwy w czyszczeniu ustnik

-



Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza o ile urzgdzenie umozliwia prowadzenie ¢wiczen wdechu i wydechu.

Pytanie 19:

Dot. pakietu 19, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuséci resuscytator wielorazowy dla dorostych z workiem (rezerwuarem)
2000ml i resuscytatorem o objetosci 1600ml + 200ml?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 20:

Dot. pakietu 19, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator wielorazowy dla dorostych z resuscytatorem i maska
wykonana z silikonu i workiem (rezerwuar tlenu) wykonanym z EVA i PP?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 21:

Dot. pakietu 19, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator jednorazowy dla dorostych z workiem (rezerwuarem)
2000ml i resuscytatorem o objetosci 1600ml + 200ml?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 22:

Dot. pakietu 20

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wosku kostnego wykonanego z mieszaniny woskow
pszczelich — 80 % oraz palmitynianu izopropylowego — 20 %?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 23:

Dot. pakietu 20

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wyceny za jedng sztuke, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 24:

Dot. pakietu 22, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene tacznikéw za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wyceny za jedng sztuke, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 25:

Dot. pakietu 23, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene workéw do zbiorki moczu za opakowanie a'10 szt
z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wyceny za jedng sztuke, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.



Pytanie 26:

Dot. pakietu 23, poz. 2

Czy Zamawiajagcy dopusci wycene wieszakéw do workéw do zbidrki moczu za opakowanie a'b0
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wyceny za jedng sztuke, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 27:

Dot. pakietu 23, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z drenem zakonczonym nattuszczong koncéwka posiadajaca
otwdr centralny i otwdr boczny, zabezpieczong zatyczka, reszta parametrow zgodnie z SWZ?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 28:

Dot. pakietu 23, poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene workéw do lewatywy za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gére do petnego opakowania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wyceny za jedng sztuke, dopuszcza dostawy w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie 29:

Dot. pakietu 14, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby w celu wydajniejszego uzytkowania, przy jednoczesnie
zachowanym komforcie pacjenta, myjka pierwotnie byta nasgczona substancjami aktywnymi, bez
koniecznosci ich aktywacji poprzez kontakt z woda?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ.

Pytanie 30:

Dot. pakietu 20, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wosku kostnego o nastepujacym sktadzie:

- wosk pszczeli (83%),

- parafina stata (5%),

- palmitynian izopropylu (12%)?

Dzieki 3-sktadnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i mozna go z tatwoscig formowac.
Waga 2,5g. Opakowanie a'12 sztuk.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.



